
Startti lähihoitajaksi

Tule aloittamaan sosiaali- ja terveysalan koulutus! Koulutuksessa opiskelet kaksi
tutkinnon osaa lähihoitajakoulutuksesta sekä vahvistat suomen kielen ja matematiikan
taitojasi.

Startti-lähihoitajaksi koulutuksen jälkeen voit jatkaa lähihoitajakoulutukseen suoritettuasi
hyväksytysti soveltuvuustestit.

Kenelle koulutus sopii?

Koulutukseen valittavalla pitää olla

hyvä fyysinen ja psyykkinen toimintakyky, lisää tietoa terveydellisistä edellytyksistä
riittävä suomen kielen suullinen ja kirjallinen taito (taso A2.1)
riittävät opiskeluvalmiudet tietotekniikassa ja matematiikassa
mahdollisuus käyttää tietokonetta ja osallistua verkko-opetukseen
valmius ilta- ja viikonlopputyöhön koulutuksen työelämäjaksojen aikana
valmius ottaa tarvittavat rokotteet, lisää tietoa tarvittavasta rokotussuojasta
rikosrekisteriote työharjoittelussa lasten ja nuorten kanssa

Opiskelijaksi valinnassa ovat ensisijalla hakijat, joilla ei ole suoritettuna ammatillista tai
korkeakoulututkintoa, työttömät työnhakijat ja ylioppilaat.

Koulutuksen sisältö

Inhimillinen tulevaisuus kaipaa tekijäänsä - tule opiskelemaan sosiaali- ja terveysalaa! Sosiaali- ja
terveysalan työkenttä on laaja ja työllisyysnäkymät erittäin hyvät. 

Tutkinnon rakenne

Startti-lähihoitajaksi koulutuksen laajuus on 35 osaamispistettä. Koulutuksessa opiskelemme
seuraavat tutkinnon osat: 

Asiakkaan kohtaaminen ja ohjaaminen, 20 osp
Asiakasturvallisuus ja työelämätaidot, 15 osp

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutuksessa on lähiopetusta pääsääntöisesti 5 päivää viikossa, ja opetus tapahtuu
tavanomaisesti kello 9–15. Lisäksi koulutus sisältää työelämässä oppimista sosiaali- ja terveysalan
työpaikassa.

Muuta tärkeää tietoa

Koulutus sisältää ammatillisen suomen kielen sekä matematiikan opetusta 

Koulutus on mahdollista suorittaa vain omaehtoisena.

Omaehtoinen koulutus voi olla joko päätoimista tai sivutoimista ja se soveltuu niin
työssäkäyvälle kuin työttömällekin. Omaehtoinen koulutus sisältää lähiopetusta, verkko-opintoja
sekä koulutus- tai oppisopimuksella toteutettavia työelämäjaksoja. Päätoiminen opiskelija voi hakea
Kelan opintotukea. Työttömien työnhakijoiden kannattaa olla yhteydessä työllisyyspalveluihin ja
sopia mahdollisuudesta opiskella työttömyystuella. Sivutoiminen opiskelu mahdollistaa
työssäkäynnin opintojen ohella. Lue lisää omaehtoisesta koulutuksesta.

Ota yhteyttä
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Seuraavat koulutukset

Startti-lähihoitajaksi -koulutus
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